
Pociąg S1
Wariantowy rozkład jazdy ważny w dniu 23.09.2017

ZUR 09:25

Chorzów Batory Zajezdnia 09:27

Chorzów Rynek 09:42

Chorzów Metalowców 09:44

Chorzów Szarlociniec 09:53

Lipiny Kościół 09:58

Chebzie Pętla (p) 10:04

Chebzie Pętla (o) 10:05

Ruda Urząd Skarbowy 10:11

Ruda Południowa 10:14

Ruda Klary 10:16

Zabrze Zaborze Pętla (tech.) (p) 10:20

Zabrze Zaborze Pętla (tech.) (o) 10:38

Zabrze Św. Floriana 10:49

Makoszowy Pętla < 12:52 14:52 16:52

Zabrze Park Pileckiego < 13:00 15:00 17:00

Zabrze Lutra < 13:07 15:07 17:07

Zabrze Plac Wolności 10:55 13:11 15:11 17:11

Zabrze Karola Miarki 11:00 13:12 15:12 17:12

Zabrze Słowackiego 11:08 13:20 15:20 17:20

Gliwice Zajezdnia 11:15 13:25 15:25 17:25

R-4 Gliwice 11:16 13:26 15:26 17:26

P

R-4 Gliwice 12:12 14:12 16:12 17:47

Gliwice Zajezdnia 12:13 14:13 16:13 17:48

Zabrze Słowackiego 12:18 14:18 16:18 17:53

Zabrze Plac Wolności 12:27 14:27 16:27 18:01

Zabrze Lutra 12:31 14:31 16:31 <

Zabrze Park Pileckiego 12:40 14:40 16:40 <

Makoszowy Pętla 12:47 14:47 16:47 <

Zabrze Zaborze Pętla (o) 18:13

Ruda Klary 18:16

Ruda Południowa 18:19

Ruda Urząd Skarbowy 18:21

Chebzie Pętla (p) 18:26

Chebzie Pętla (o) 18:35

Lipiny Kościół 18:42

Chorzów Szarlociniec 18:47

Chorzów Rynek (tech.) 18:57

Chorzów Batory Zajezdnia 19:10

Katowice Rynek 19:27

Zawodzie Zajezdnia 19:38

R-2 Katowice 19:39

Uwagi i objaśnienia: wóz - N+4ND1 1100-1263

W godz. 10:38-11:16 kurs wykonywany w ramach parady tramwajów.



Pociąg S2
Wariantowy rozkład jazdy ważny w dniu 23.09.2017

ZUR 09:24

Chorzów Batory Zajezdnia 09:26

Świętochłowice Mijanka 09:34

Łagiewniki Targowisko 09:49

Chropaczów Ratusz 09:52

Lipiny Mijanka 09:59

Chebzie Pętla (p) 10:05

Chebzie Pętla (o) 10:08

Ruda Urząd Skarbowy 10:14

Ruda Południowa (tech.) 10:16

Ruda Klary 10:19

Zabrze Zaborze Pętla (tech.) (p) 10:23

Zabrze Zaborze Pętla (tech.) (o) 10:38

Zabrze Św. Floriana 10:49

Biskupice Zamkowa < 13:47 15:47 17:07

Zabrze Plac Wolności < 13:57 15:57 17:17

Zabrze Brysza (p) < 13:59 15:59 17:19

Zabrze Brysza (o) < 11:39 14:02 16:02 17:22

Zabrze Plac Wolności 10:55 11:41 14:04 16:04 17:24

Zabrze Karola Miarki 11:00 11:42 14:05 16:05 17:25

Zabrze Słowackiego 11:08 11:50 14:13 16:13 17:33

Gliwice Zajezdnia 11:15 11:55 14:18 16:18 17:38

R-4 Gliwice 11:16 11:56 14:19 16:19 17:39

P

R-4 Gliwice 11:22 13:11 15:11 16:31 18:17

Gliwice Zajezdnia 11:23 13:12 15:12 16:32 18:18

Zabrze Słowackiego 11:28 13:17 15:17 16:37 18:23

Zabrze Plac Wolności 11:36 13:26 15:26 16:46 18:31

Zabrze Brysza (p) 11:38 13:28 15:28 16:48 <

Zabrze Brysza (o) 13:31 15:31 16:51 <

Zabrze Plac Wolności 13:33 15:33 16:53 <

Biskupice Zamkowa 13:43 15:43 17:03 <

Zabrze Zaborze Pętla 18:43

Ruda Klary 18:46

Ruda Południowa 18:49

Ruda Urząd Skarbowy 18:51

Chebzie Pętla (p) 18:56

Chebzie Pętla (o) 19:05

Lipiny Mijanka 19:11

Chropaczów Ratusz 19:15

Łagiewniki Targowisko 19:18

Świętochłowice Mijanka 19:31

Chorzów Batory Zajezdnia 19:38

ZUR 19:40

Uwagi i objaśnienia: wóz - 4N 1167

W godz. 10:38-11:16 kurs wykonywany w ramach parady tramwajów.

opracował zespół: Drogoś J., Pander A., Wójcik D.



Pociąg S3
Wariantowy rozkład jazdy ważny w dniu 23.09.2017

R-2 Katowice 08:58

Zawodzie Zajezdnia 08:59

Katowice Plac Wolności 09:12

Chorzów Batory Zajezdnia 09:27

Świętochłowice Mijanka 09:35

Łagiewniki Targowisko 09:50

Chropaczów Ratusz 09:53

Lipiny Mijanka 10:00

Chebzie Pętla (p) 10:06

Chebzie Pętla (o) 10:09

Ruda Urząd Skarbowy 10:15

Ruda Południowa (tech.) 10:17

Ruda Klary 10:20

Zabrze Zaborze Pętla (tech.) (p) 10:24

Zabrze Zaborze Pętla (tech.) (o) 10:39

Zabrze Zaborze Pętla < 12:44 14:14 15:44

Zabrze Św. Floriana 10:50 12:53 14:23 15:53

Zabrze Plac Wolności 10:56 12:56 14:26 15:56

Zabrze Karola Miarki 11:01 12:57 14:27 15:57

Zabrze Słowackiego 11:09 13:05 14:35 16:05

Gliwice Zajezdnia 11:16 13:10 14:40 16:10

R-4 Gliwice 11:17 13:11 14:41 16:11

P

R-4 Gliwice 12:17 13:47 15:17 17:17

Gliwice Zajezdnia 12:18 13:48 15:18 17:18

Zabrze Słowackiego 12:23 13:53 15:23 17:23

Zabrze Plac Wolności 12:31 14:01 15:31 17:31

Zabrze Zaborze Pętla 12:43 14:13 15:43 17:43

Ruda Klary 17:46

Ruda Południowa 17:49

Ruda Urząd Skarbowy 17:51

Chebzie Pętla (p) 17:56

Chebzie Pętla (o) 18:05

Lipiny Mijanka 18:11

Chropaczów Ratusz 18:15

Łagiewniki Targowisko 18:18

Świętochłowice Mijanka 18:31

Chorzów Batory Zajezdnia 18:38

Katowice Rynek 18:55

Zawodzie Zajezdnia 19:06

R-2 Katowice 19:07

Uwagi i objaśnienia: wóz - 13N 308

W godz. 10:39-11:17 kurs wykonywany w ramach parady tramwajów.

opracował zespół: Drogoś J., Pander A., Wójcik D.



Pociąg S4
Wariantowy rozkład jazdy ważny w dniu 23.09.2017

ZUR 09:42

Chorzów Batory Zajezdnia 09:45

Chorzów Rynek 09:58

Chorzów Metalowców 10:00

Chorzów Szarlociniec 10:08

Lipiny Kościół 10:13

Chebzie Pętla (p) 10:19

Chebzie Pętla (o) 10:23

Ruda Urząd Skarbowy 10:29

Ruda Południowa (tech.) 10:31

Ruda Klary 10:34

Zabrze Zaborze Pętla (tech.) 10:39

Zabrze Św. Floriana 10:50

Zabrze Plac Wolności 10:56

Zabrze Karola Miarki 11:01

Zabrze Słowackiego 11:09

Gliwice Zajezdnia 11:16

R-4 Gliwice 11:17

Uwagi i objaśnienia: wóz - 102Na 137R

W godz. 10:39-11:17 kurs wykonywany w ramach parady tramwajów.



Pociąg S5
Wariantowy rozkład jazdy ważny w dniu 23.09.2017

R-2 Katowice 09:19

Zawodzie Zajezdnia 09:20

Katowice Plac Wolności 09:33

Katowice Rondo 09:39

Chorzów Stadion Śląski 09:54

Chorzów Rynek 09:59

Chorzów Metalowców 10:01

Chorzów Szarlociniec 10:09

Lipiny Kościół 10:14

Chebzie Pętla (p) 10:20

Chebzie Pętla (o) 10:24

Ruda Urząd Skarbowy 10:30

Ruda Południowa (tech.) 10:32

Ruda Klary 10:35

Zabrze Zaborze Pętla (tech.) 10:40

Zabrze Zaborze Pętla < 12:14 13:44 15:14

Zabrze Św. Floriana 10:51 12:23 13:53 15:23

Zabrze Plac Wolności 10:57 12:26 13:56 15:26

Zabrze Karola Miarki 11:02 12:27 13:57 15:27

Zabrze Słowackiego 11:10 12:35 14:05 15:35

Gliwice Zajezdnia 11:17 12:40 14:10 15:40

R-4 Gliwice 11:18 12:41 14:11 15:41

P

R-4 Gliwice 11:47 13:17 14:47 16:17

Gliwice Zajezdnia 11:48 13:18 14:48 16:18

Zabrze Słowackiego 11:53 13:23 14:53 16:23

Zabrze Plac Wolności 12:01 13:31 15:01 16:31

Zabrze Zaborze Pętla 12:13 13:43 15:13 16:43

Ruda Klary 16:46

Ruda Południowa 16:49

Ruda Urząd Skarbowy 16:51

Chebzie Pętla (p) 16:56

Chebzie Pętla (o) 17:05

Lipiny Kościół 17:12

Chorzów Szarlociniec 17:17

Chorzów Rynek (tech.) 17:27

Chorzów Stadion Śląski 17:32

Katowice Rondo 17:46

Katowice Plac Wolności 17:51

Zawodzie Zajezdnia 18:05

R-2 Katowice 18:06

Uwagi i objaśnienia: wóz - 105N 338

W godz. 10:40-11:18 kurs wykonywany w ramach parady tramwajów.



Pociąg S6
Wariantowy rozkład jazdy ważny w dniu 23.09.2017

R-4 Gliwice 10:29 11:49 12:31 14:31 17:11 20:06

Gliwice Zajezdnia 10:30 11:50 12:32 14:32 17:12 20:07

Zabrze Słowackiego 10:35 11:55 12:37 14:37 17:17 20:12

Zabrze Plac Wolności 10:44 12:04 12:46 14:46 17:26 20:21

Zabrze Brysza (p) 10:46 12:06 12:48 14:48 17:28 20:23

Zabrze Brysza (o) 12:51 14:51 17:31 20:26

Zabrze Plac Wolności 12:53 14:53 17:33 20:28

Biskupice Zamkowa 13:03 15:03 17:43 20:38

Biskupice Zamkowa 13:07 15:07 17:47 20:42

Zabrze Plac Wolności 13:17 15:17 17:57 20:52

Zabrze Brysza (p) 13:19 15:19 17:59 20:54

Zabrze Brysza (o) 10:51 12:09 13:22 15:22 18:02 20:57

Zabrze Plac Wolności 10:57 12:11 13:24 15:24 18:04 20:59

Zabrze Karola Miarki 11:02 12:12 13:25 15:25 18:05 21:00

Zabrze Słowackiego 11:10 12:20 13:33 15:33 18:13 21:08

Gliwice Zajezdnia 11:17 12:25 13:38 15:38 18:18 21:13

R-4 Gliwice 11:18 12:26 13:39 15:39 18:19 21:14

P

Uwagi i objaśnienia: wóz - 2x111N  341-342

W godz. 10:51-11:18 kurs wykonywany w ramach parady tramwajów.



Pociąg S7
Wariantowy rozkład jazdy ważny w dniu 23.09.2017

R-4 Gliwice 09:54 12:52 14:52 16:52 18:12

Gliwice Zajezdnia 09:55 12:53 14:53 16:53 18:13

Zabrze Słowackiego 10:00 12:58 14:58 16:58 18:18

Zabrze Plac Wolności 10:08 13:07 15:07 17:07 18:27

Zabrze Lutra 10:12 13:11 15:11 17:11 18:31

Zabrze Park Pileckiego 10:21 13:20 15:20 17:20 18:40

Makoszowy Pętla 10:28 13:27 15:27 17:27 18:47

Makoszowy Pętla 10:33 13:32 15:32 17:32 18:52

Zabrze Park Pileckiego 10:41 13:40 15:40 17:40 19:00

Zabrze Lutra 10:48 13:47 15:47 17:47 19:07

Zabrze Brysza 10:52 13:48 15:48 17:48 19:08

Zabrze Plac Wolności 10:58 13:51 15:51 17:51 19:11

Zabrze Karola Miarki 11:03 13:52 15:52 17:52 19:12

Zabrze Słowackiego 11:11 14:00 16:00 18:00 19:20

Gliwice Zajezdnia 11:18 14:05 16:05 18:05 19:25

R-4 Gliwice 11:19 14:06 16:06 18:06 19:26

P

Uwagi i objaśnienia: wóz - Ptm 913

W godz. 10:52-11:19 kurs wykonywany w ramach parady tramwajów.



Pociąg S8
Wariantowy rozkład jazdy ważny w dniu 23.09.2017

R-4 Gliwice 09:54 11:32 13:32 15:32 17:32 20:12

Gliwice Zajezdnia 09:55 11:33 13:33 15:33 17:33 20:13

Zabrze Słowackiego 10:00 11:38 13:38 15:38 17:38 20:18

Zabrze Plac Wolności 10:09 11:47 13:47 15:47 17:47 20:27

Zabrze Lutra 10:13 11:51 13:51 15:51 17:51 20:31

Zabrze Park Pileckiego 10:22 12:00 14:00 16:00 18:00 20:40

Makoszowy Pętla 10:29 12:07 14:07 16:07 18:07 20:47

Makoszowy Pętla 10:34 12:12 14:12 16:12 18:12 20:52

Zabrze Park Pileckiego 10:42 12:20 14:20 16:20 18:20 21:00

Zabrze Lutra 10:49 12:27 14:27 16:27 18:27 21:07

Zabrze Brysza 10:52 12:28 14:28 16:28 18:28 21:08

Zabrze Plac Wolności 10:58 12:31 14:31 16:31 18:31 21:11

Zabrze Karola Miarki 11:03 12:32 14:32 16:32 18:32 21:12

Zabrze Słowackiego 11:11 12:40 14:40 16:40 18:40 21:20

Gliwice Zajezdnia 11:18 12:45 14:45 16:45 18:45 21:25

R-4 Gliwice 11:19 12:46 14:46 16:46 18:46 21:26

P

Uwagi i objaśnienia: wóz - E1 924

W godz. 10:52-11:19 kurs wykonywany w ramach parady tramwajów.



Pociąg S9
Wariantowy rozkład jazdy ważny w dniu 23.09.2017

R-4 Gliwice 09:55 12:47 14:17 15:47 16:47 18:47 20:17

Gliwice Zajezdnia 09:56 12:48 14:18 15:48 16:48 18:48 20:18

Zabrze Słowackiego 10:01 12:53 14:23 15:53 16:53 18:53 20:23

Zabrze Plac Wolności 10:10 13:01 14:31 16:01 17:01 19:01 20:31

Zaborze Pętla < 13:13 14:43 16:13 17:13 19:13 20:43

Zabrze Lutra 10:14

Zabrze Park Pileckiego 10:23

Makoszowy Pętla 10:30

Makoszowy Pętla 10:35

Zabrze Park Pileckiego 10:43

Zabrze Lutra 10:50

Zabrze Brysza 10:53

Zaborze Pętla < 13:14 14:44 16:14 17:14 19:14 20:44

Zabrze Plac Wolności 10:59 13:26 14:56 16:26 17:26 19:26 20:56

Zabrze Karola Miarki 11:04 13:27 14:57 16:27 17:27 19:27 20:57

Zabrze Słowackiego 11:12 13:35 15:05 16:35 17:35 19:35 21:05

Gliwice Zajezdnia 11:19 13:40 15:10 16:40 17:40 19:40 21:10

R-4 Gliwice 11:20 13:41 15:11 16:41 17:41 19:41 21:11

P

Uwagi i objaśnienia: wóz - 116Nd 810

W godz. 10:53-11:20 kurs wykonywany w ramach parady tramwajów.



Pociąg S10
Wariantowy rozkład jazdy ważny w dniu 23.09.2017

R-3 Bytom 09:40

Stroszek Zajezdnia 09:41

Bytom Plac Sikorskiego 10:05

Biskupice Pętla 10:28

Zabrze Plac Wolności 10:41

Zabrze Brysza 10:44

Zabrze Lutra 10:45

Zabrze Lutra 10:52

Zabrze Brysza 10:53

Biskupice Zamkowa < 12:27 14:27 16:27

Zabrze Plac Wolności < 12:37 14:37 16:37

Zabrze Brysza (p) < 12:39 14:39 16:39

Zabrze Brysza (o) < 12:42 14:42 16:42

Zabrze Plac Wolności 10:59 12:44 14:44 16:44

Zabrze Karola Miarki 11:04 12:45 14:45 16:45

Zabrze Słowackiego 11:12 12:53 14:53 16:53

Gliwice Zajezdnia 11:19 12:58 14:58 16:58

R-4 Gliwice 11:20 12:59 14:59 16:59

P

R-4 Gliwice 11:51 13:51 15:51 18:06

Gliwice Zajezdnia 11:52 13:52 15:52 18:07

Zabrze Słowackiego 11:57 13:57 15:57 18:12

Zabrze Plac Wolności 12:06 14:06 16:06 18:21

Zabrze Brysza (p) 12:08 14:08 16:08 18:23

Zabrze Brysza (o) 12:11 14:11 16:11 18:26

Zabrze Plac Wolności 12:13 14:13 16:13 18:28

Biskupice Zamkowa 12:23 14:23 16:23 18:38

Biskupice Pętla 18:41

Bytom Plac Sikorskiego 19:03

Stroszek Zajezdnia 19:23

R-3 Bytom 19:24

Uwagi i objaśnienia: wóz - typu MF AC

W godz. 10:53-11:20 kurs wykonywany w ramach parady tramwajów.


